

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA	No. Expediente:	CM-2025-003
Nombre del Oferente:	SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCIA SUPLIGAR SRL	RNC/Cédula:	133062615
Fecha:	30 ENERO DEL 2025	RPE:	117993

Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	TABLA DE MADERA ROBLE BRASILEÑA 11/2 "DE ESPESOR Y 9' ,10' O 11' PIES DE LARGO . * EL ANCHO Y LA LONGITUD PUEDEN VARIAR, EL ESPESOR NO.		PIES	3,800	RD\$ 290.50	18%	RD\$ 52.29	RD\$ 342.79	RD\$ 1,302,602.00
2	LIJA DE AGUA N.360		PLIEGO	200	RD\$ 28.00	18%	RD\$ 5.04	RD\$ 33.04	RD\$ 6,608.00
3	LIJA DE AGUA N.240		PLIEGO	200	RD\$ 28.00	18%	RD\$ 5.04	RD\$ 33.04	RD\$ 6,608.00
4	LIJA DE MADERA N.120		PLIEGO	200	RD\$ 28.00	18%	RD\$ 5.04	RD\$ 33.04	RD\$ 6,608.00
5	THINNER T-1000 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS		GALONES	400	RD\$ 475.00	18%	RD\$ 85.50	RD\$ 560.50	RD\$ 224,200.00
6	SEALER *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS		GALONES	100	RD\$ 1,290.00	18%	RD\$ 232.20	RD\$ 1,522.20	RD\$ 152,220.00
SUBTOTAL								RD\$	1,439,700.00
TOTAL ITBIS								RD\$	259,146.00

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	UN MILLON SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS CON 00/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 1,698,846.00
---	---	--	--------------------------

JESUS GEOVANNI GARCIA VALDEZ	 Firma y Sello
------------------------------	--



